БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА: РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ% A:МОРОН АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ
453676,Байма6 районы,А6морон ауылы, Ленин урамы,41
тел.:8(34751) 4-33-67; E-mail.:akmur-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АКМУРУНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453676,РБ,Баймакский район, с.Акмурун, ул.Ленина,41
тел.:8(34751) 4-33-67; E-mail.:akmur-sp@yandex.ru

КАРАР

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08 июль  2021 й                              № 40
                  08 июля  2021 г
«О внесении дополнений»

В соответствии с п. 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

       1.В приложение №1 и №2 Постановления №68 от 17 декабря 2020 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией сельского поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  внести изменения:

           1.В перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (приложение №1), для кода бюджетной классификации:

000 1 17 15030 10 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	1014 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет муниципального района  (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах), капитальный ремонт СК д.Верхнемамбетово (отопление,окна,двери)

	2014 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет муниципального района(от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры,основанных на местных инициативах), капитальный ремонт СК д.Верхнемамбетово (отопление,окна,двери)

2. В перечне главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления сельского поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (приложение №2), добавить следующие коды бюджетной классификации:

	791
	11715030101014150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет муниципального района (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791

	11715030102014150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет муниципального района (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Акмурунский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан:_____________Абубакиров М.А.